АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2018 года                                                                                     2843

О создании оргкомитета по подготовке мероприятий, посвященных         75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях подготовки мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,  п о с т а н о в л я ю:

1.Создать оргкомитет по подготовке мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение).
3.Оргкомитету по подготовке мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в срок до 17.01.2020 разработать план мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
4.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 05.04.2016 №709 «О создании оргкомитета по подготовке мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
5.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шишкину Л.П.
Исполняющий обязанности
Главы города

                                                           А.Р.Гадальшин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации   города
от                      №

СОСТАВ

оргкомитета по подготовке мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Председатель оргкомитета:

	Гадальшин А.Р.
	-
	исполняющий обязанности  Главы города

	Заместители председателя оргкомитета:

	Воронин А.Д.
	-
	председатель городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Шишкина Л.П.
	-
	заместитель Главы города

	Секретарь  оргкомитета:

	Меликулов А.Р.
	-
	специалист по работе  с молодежью Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодежи города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены оргкомитета:

	Антонов К.А.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодежи города Димитровграда» (по согласованию)

	Баканова И.В.
	-
	директор Областного Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания «Доверие» (по согласованию)

	Битосов Н.В.
	-
	начальник Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

	Большаков А.Н.
	-
	председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Волков И.Ю.
	-
	председатель Комитета по физической культуре и спорту

	Дедюев С.А.
	-
	атаман Симбирского окружного казачьего общества Волжского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Дедюева Е.А.
	-
	заведующая отделением по городу Димитровграду  Ульяновского Областного казенного учреждения социальной защиты населения (по согласованию)

	Дружинин М.В.
	-
	начальник Государственного учреждения - Управления пенсионного  Фонда Российской Федерации (по согласованию)

	Ерменеева И.Ю.
	-
	исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Зубарева З.А.
	-
	председатель Комитета солдатских матерей «Сыновья» города Димитровграда (по согласованию)

	Ивлиева М.В.
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Димитровградский краеведческий музей» (по согласованию)

	Лисин С.Н.
	-
	исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Лукьянов Д.А.
	-
	начальник отдела  Военного комиссариата по городу Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам (по согласованию)

	Медведева В.А.
	-
	директор Областного Государственного казеннного учреждения Центр занятости населения г.Димитровграда (по согласованию)

	Наумова И.Н.
	-
	начальник Управления социально-экономического развития Администрации города

	Павлова Н.В.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

	Панин И.Н.
	-
	председатель Общественной палаты города (по согласованию)

	Пермякова С.Б.
	-
	 заместитель главного врача по поликлинической и неотложной помощи  Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница №172 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию)

	Порхаев С.Г.
	-
	председатель Димитровградского отделения общественной организации «Союз ветеранов войны в Афганистане» (по согласованию)

	Ряскова О.Н.
	-
	начальник Управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Строгая О.В.
	-
	начальник Управления образования

	Топталин А.А.
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом города

	Царева Н.А.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Димитровградский городской архив» (по согласованию)

	Шестаков В.С.
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела безопасности Администрации города

	Ширяева И.Н.
	-
	начальник Управления по делам культуры и искусства

	Юсупов А.А.
	-
	председатель Димитровградского отделения Всероссийской  общественной организации ветеранов локальных войн и боевых конфликтов «Боевое братство» (по согласованию)

______________